平成 27 年２月 26 日

各   位

大 阪 市 北 区 小 松 原 町 ２ 番 ４ 号  大 阪 富 国 生 命 ビ ル

会 社 名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  巽  一  久

（コード番号：２３５３ 東証市場第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  小 野 大 三 郎

電 話 番 号 ０ ３ - ３ ２ １ ８ - １ ９ ０ ４

平成 27 年７月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年９月５日に公表しました平成 27 年７月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異

について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27 年７月期第２四半期連結累計期間業績予想と実績値との差異

（平成 26 年８月１日～平成 27 年１月 31 日）                    （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 8,240 1,270 1,270 1,540 4 円 60 銭

実 績 値 （ Ｂ ） 8,338 1,327 1,661 1,784 5 円 33 銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 98 57 391 244 －

増  減  率 （  ％  ） 1.2 4.5 30.9 15.9 －

(参考)前期第２四半期実績

(平成 26 年７月期第２四半期)
7,464 1,204 1,343 869 2 円 60 銭

２．差異の理由

スキー場事業において、めいほう高原開発株式会社の株式取得により、めいほうスキー場の運営を

開始したこと等により、営業利益が前回発表予想に対して 57 百万円上回ったことに加えて、営業外

収益について、株式市場の活況により投資有価証券売却益を 280 百万円計上したこと、円安の進行に

より為替差益を 77 百万円計上したこと等により、経常利益が前回発表予想を 391 百万円上回り、そ

れに伴い、四半期純利益も前回発表予想を上回りました。

なお、平成 27 年７月期通期連結業績予想数値については修正いたしません。

以上